
2. Bundesliga 120 Ost Männer 9 .Spieltag

07 Spielfrei - SpG Semper / AdW Berlin 0,0 : 0,0 :
07 SK Markranstädt 1990 - SKV 9Pins Stollberg 0,0 : 0,0 : verlegt

07 SV Geiseltal Mücheln - SV Leipzig 1910 7,0 : 1,0 :
07 TSV Zwickau - SKV Rot Weiß Zerbst 2 5,0 : 3,0
07 SG Union Sandersdorf - KV Wolfsburg 2,0 : 6,0
07 Union 1861 Schönebeck - ESV Lok Elsterwerda 4,0 : 4,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SK Markranstädt 1990 8 53,0 : 11,0 14 : 2 31,0 : 1,0 8 : 0 22,0 : 10,0 6 : 2 SN

2 TSV Zwickau 8 47,0 : 17,0 14 : 2 34,0 : 6,0 10 : 0 13,0 : 11,0 4 : 2 SN

3 SKV 9Pins Stollberg 7 35,0 : 21,0 11 : 3 20,0 : 12,0 6 : 2 15,0 : 9,0 5 : 1 SN

4 SV Geiseltal Mücheln 8 34,0 : 30,0 9 : 7 19,0 : 21,0 5 : 5 15,0 : 9,0 4 : 2 ST

5 KV Wolfsburg 8 32,0 : 32,0 8 : 8 17,0 : 15,0 4 : 4 15,0 : 17,0 4 : 4 NI

6 SKV Rot Weiß Zerbst 2 8 29,0 : 35,0 8 : 8 11,0 : 5,0 4 : 0 18,0 : 30,0 4 : 8 ST

7 SV Leipzig 1910 9 32,0 : 40,0 8 : 10 22,0 : 10,0 6 : 2 10,0 : 30,0 2 : 8 SN

8 ESV Lok Elsterwerda 8 26,0 : 38,0 5 : 11 18,0 : 14,0 4 : 4 8,0 : 24,0 1 : 7 BB

9 SpG Semper / AdW Berlin 8 24,5 : 39,5 4 : 12 16,5 : 15,5 4 : 4 8,0 : 24,0 0 : 8 BL

10 Union 1861 Schönebeck 8 22,5 : 41,5 4 : 12 9,0 : 23,0 1 : 7 13,5 : 18,5 3 : 5 ST

11 SG Union Sandersdorf 8 17,0 : 47,0 3 : 13 14,0 : 18,0 3 : 5 3,0 : 29,0 0 : 8 ST

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Ziegert, Michael 639 TSV Zwickau Heydrich, Robert 670 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Voigt, Patrick 623 TSV Zwickau Hähnel, Mathias 640 KV Wolfsburg

Kühn, Andreas 622 SV Geiseltal Mücheln Strobach, Carsten 631 KV Wolfsburg

Scholle, Torsten 622 TSV Zwickau Kunze Dominik 628 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Just, Nicola 621 Union 1861 Schönebeck Herrfurth, Oliver 616 SV Leipzig 1910

Hey, Reinhardt 621 SV Geiseltal Mücheln Lorenz, Justin 609 ESV Lok Elsterwerda

Pansa, Lars 618 TSV Zwickau Wassersleben, Manuel 606 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Volkland, Udo 606 SV Geiseltal Mücheln Hüttl, Andreas 602 KV Wolfsburg

Röder, André 606 SG Union Sandersdorf Seiffert, Sven 596 ESV Lok Elsterwerda

Fechner, Harald 605 SV Geiseltal Mücheln Herold, Robert 575 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Tänzer, Veit SK Markranstädt 1990 4 636 633 0 671

2. Hartmann Timo SV Leipzig 1910 1 628 626 0 647

3. Kunze Dominik SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 628 0 628 628

4. Hähnel, Mathias KV Wolfsburg 4 624 634 640 0

5. Georgi, Chris SKV 9Pins Stollberg 3 621 568 0 658

6. Heydrich, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 2 6 619 648 670 685

7. Pansa, Lars TSV Zwickau 2 617 621 618 712

8. Bloß Peter SV Leipzig 1910 5 611 613 565 653

9. Herrfurth, Oliver SV Leipzig 1910 5 610 560 616 643

10. Karl, Alex SpG Semper / AdW Berlin 4 609 615 0 664
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1. 1. Tänzer, Veit SK Markranstädt 1990 1988 4 636,25 4 633,00 8 634,63 0 0 671 0 7,0

2. 2. Hartmann Timo SV Leipzig 1910 0 1 628,00 2 626,00 3 626,67 0 0 647 1 4,0

98. 3. Kunze Dominik SKV Rot Weiß Zerbst 2 0 1 628,00 0 0,00 1 628,00 0 628 628 neu 0 1,0

5. 4. Hähnel, Mathias KV Wolfsburg 1989 4 623,50 4 634,25 8 628,88 0 640 0 0 7,0

4. 5. Georgi, Chris SKV 9Pins Stollberg 1982 3 621,33 4 567,75 7 590,71 0 0 658 0 5,0

10. 6. Heydrich, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 2 1988 6 618,67 2 648,00 8 626,00 611 670 685 0 6,0

6. 7. Pansa, Lars TSV Zwickau 1987 2 616,50 5 621,00 7 619,71 621 618 712 0 5,0

3. 8. Bloß Peter SV Leipzig 1910 0 5 611,00 4 612,75 9 611,78 0 565 653 0 5,0

9. 9. Herrfurth, Oliver SV Leipzig 1910 1991 5 610,20 3 560,00 8 591,38 572 616 643 1 4,0

8. 10. Karl, Alex SpG Semper / AdW Berlin 2003 4 609,25 4 615,25 8 612,25 614 0 664 0 6,5

33. 11. Strobach, Carsten KV Wolfsburg 1988 2 608,50 3 625,00 5 618,40 650 631 715 0 5,0

11. 12. Forster, Florian TSV Zwickau 1996 2 607,00 5 597,00 7 599,86 557 570 655 0 4,0

12. 13. Kühn, Andreas SV Geiseltal Mücheln 1964 3 604,00 5 595,80 8 598,88 615 622 701 0 5,0

13. 14. Ziegert, Michael TSV Zwickau 1993 2 603,00 5 620,20 7 615,29 601 639 666 0 6,0

14. 15. Volkland, Udo SV Geiseltal Mücheln 1963 3 602,67 5 612,40 8 608,75 576 606 668 0 5,0

15. 16. Schröder, Tobias SK Markranstädt 1990 1987 4 602,00 3 677,33 7 634,29 610 0 739 0 6,0

16. 17. Mittag, Max SV Geiseltal Mücheln 1992 3 602,00 3 588,00 6 595,00 581 592 657 0 3,0

17. 18. Siegemund, Maik Union 1861 Schönebeck 0 3 601,33 3 563,33 6 582,33 0 554 638 0 2,0

18. 19. Hahn, Michael SK Markranstädt 1990 1982 4 599,50 4 656,25 8 627,88 608 0 669 0 7,0

19. 20. Rösch, Tim SKV 9Pins Stollberg 1984 3 599,33 4 596,25 7 597,57 603 0 662 0 3,0

20. 21. Jahn, Patrick SG Union Sandersdorf 1983 1 599,00 2 584,50 3 589,33 0 579 607 0 2,0

21. 22. Stier, Heinz-Martin SG Union Sandersdorf 1987 1 599,00 2 544,00 3 562,33 553 553 599 0 1,0

23. 23. Hartmann, Sebastian SK Markranstädt 1990 1980 4 598,00 4 692,75 8 645,38 597 0 750 0 7,0

24. 24. Becker Sebastian SK Markranstädt 1990 0 3 594,33 1 679,00 4 615,50 0 0 679 0 2,0

27. 25. Wassersleben, Manuel SKV Rot Weiß Zerbst 2 1986 6 594,33 2 656,00 8 609,75 578 606 684 0 5,0

25. 26. Wagner, Felix SK Markranstädt 1990 1983 4 594,00 3 663,00 7 623,57 562 0 680 0 5,0

32. 27. Lorenz, Justin ESV Lok Elsterwerda 1998 4 593,75 4 582,50 8 588,13 0 609 675 0 3,0

26. 28. Scholle, Torsten TSV Zwickau 1979 3 593,00 5 622,40 8 611,38 577 622 685 0 4,0

7. 29. Stiehl, Martin SV Leipzig 1910 1987 4 593,00 4 584,75 8 588,88 565 534 637 0 3,0

22. 30. Exner, Martin ESV Lok Elsterwerda 1987 4 592,00 4 572,50 8 582,25 571 572 666 0 5,0

28. 31. Voigt, Patrick TSV Zwickau 1988 3 591,33 4 615,75 7 605,29 589 623 653 0 5,0

29. 32. Große, Thomas Union 1861 Schönebeck 0 4 591,00 4 570,50 8 580,75 0 569 676 0 1,0

30. 33. Werth, Stefan SKV 9Pins Stollberg 1980 3 590,33 4 589,75 7 590,00 0 0 686 0 7,0

31. 34. Just, Nicola Union 1861 Schönebeck 0 4 589,25 4 580,75 8 585,00 0 621 634 0 3,0

35. 35. A Brandt, Kai SG Union Sandersdorf 1990 4 583,50 2 566,00 6 577,67 617 0 653 0 2,0

48. 36. Hüttl, Andreas KV Wolfsburg 1984 4 583,00 4 587,50 8 585,25 585 602 652 0 4,0

36. 37. Fritsche, Andreas SV Geiseltal Mücheln 1963 3 582,67 5 589,60 8 587,00 595 578 692 0 4,0

34. 38. Herold, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 2 1986 3 582,33 2 612,00 5 594,20 583 575 655 2 4,0

45. 39. Seiffert, Sven ESV Lok Elsterwerda 1977 4 582,25 4 586,00 8 584,13 0 596 625 0 4,0

37. 40. Röder, André SG Union Sandersdorf 1987 4 581,50 4 595,25 8 588,38 604 606 615 0 2,0

38. 41. Hey, Reinhardt SV Geiseltal Mücheln 1959 1 581,00 2 617,00 3 605,00 512 621 621 0 1,0

39. 42. Roick, Wolfgang SV Geiseltal Mücheln 1973 2 581,00 3 586,33 5 584,20 559 0 609 0 3,0

42. 43. Schiffner Luca ESV Lok Elsterwerda 0 1 579,00 0 0,00 1 579,00 0 0 579 0 0,0

43. 44. Stacke, Satino Union 1861 Schönebeck 0 4 578,50 3 575,67 7 577,29 589 589 633 0 2,5

46. 45. Lasch Alexander SKV 9Pins Stollberg 0 2 577,50 2 617,00 4 597,25 0 0 630 1 3,0

47. 46. Sasse, Steven SG Union Sandersdorf 1983 4 577,50 4 598,00 8 587,75 585 589 625 0 4,0

50. 47. Paul Clemens TSV Zwickau 0 1 576,00 0 0,00 1 576,00 0 0 576 0 0,0

49. 48. Meske , Hannes ESV Lok Elsterwerda 1998 4 574,50 4 562,25 8 568,38 570 568 625 0 4,0

51. 49. Grafe, Daniel TSV Zwickau 1980 3 574,00 2 581,00 5 576,80 565 548 661 0 3,0

52. 50. Noack, Matthias SV Geiseltal Mücheln 1971 2 574,00 2 579,50 4 576,75 609 0 695 0 3,0

53. 51. Bauer, Stefan SG Union Sandersdorf 1983 1 573,00 0 0,00 1 573,00 531 0 600 0 0,0

41. 52. Heydrich, Steffen KV Wolfsburg 0 4 572,50 4 567,50 8 570,00 566 553 638 0 2,0

54. 53. Mosel, Thomas SKV 9Pins Stollberg 1984 2 572,50 2 553,50 4 563,00 0 0 638 1 2,0

55. 54. Kämpe, Rico SKV 9Pins Stollberg 1990 2 571,50 4 570,25 6 570,67 591 0 638 1 4,0

58. 55. Ribbeck, Michael SV Leipzig 1910 1986 4 570,50 3 625,67 7 594,14 559 572 653 0 4,0

59. 56. Hirsch, Patrick TSV Zwickau 1987 1 570,00 3 592,67 4 587,00 592 0 667 1 0,0

60. 57. Barth, Michael Union 1861 Schönebeck 0 3 569,33 4 566,75 7 567,86 0 559 630 0 4,0

40. 58. Leese, Benjamin ESV Lok Elsterwerda 1990 4 569,25 4 587,50 8 578,38 0 536 642 0 2,0

61. 59. E Neuber, Sebastian SG Union Sandersdorf 1995 3 568,00 2 603,50 5 582,20 587 0 610 0 1,0

62. 60. E Heckert, Stefan SKV Rot Weiß Zerbst 2 1985 2 567,50 1 602,00 3 579,00 572 0 647 2 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Hartmann, Sebastian SK Markranstädt 1990 8 0 5163 645,38 3246 405,75 1917 239,63 7 0,88
2. 2. Tänzer, Veit SK Markranstädt 1990 8 0 5077 634,63 3146 393,25 1931 241,38 12 1,50
3. 3. Schröder, Tobias SK Markranstädt 1990 7 0 4440 634,29 2879 411,29 1561 223,00 15 2,14
4. 4. Parpart Lars SK Markranstädt 1990 1 0 631 631,00 407 407,00 224 224,00 6 6,00
6. 5. Hähnel, Mathias KV Wolfsburg 8 640 5031 628,88 3197 399,63 1834 229,25 11 1,38

100. 6. Kunze Dominik SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 628 628 628,00 403 403,00 225 225,00 2 2,00
5. 7. Hahn, Michael SK Markranstädt 1990 8 0 5023 627,88 3281 410,13 1742 217,75 14 1,75
7. 8. Hartmann Timo SV Leipzig 1910 3 0 1880 626,67 1145 381,67 735 245,00 0 0,00

10. 9. Heydrich, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 2 8 670 5008 626,00 3190 398,75 1818 227,25 5 0,63
8. 10. Wagner, Felix SK Markranstädt 1990 7 0 4365 623,57 2797 399,57 1568 224,00 10 1,43
9. 11. Pansa, Lars TSV Zwickau 7 618 4338 619,71 2799 399,86 1539 219,86 5 0,71

13. 12. Strobach, Carsten KV Wolfsburg 5 631 3092 618,40 1966 393,20 1126 225,20 5 1,00
12. 13. Becker Sebastian SK Markranstädt 1990 4 0 2462 615,50 1513 378,25 949 237,25 7 1,75
15. 14. Ziegert, Michael TSV Zwickau 7 639 4307 615,29 2791 398,71 1516 216,57 4 0,57
14. 15. Karl, Alex SpG Semper / AdW Berlin 8 0 4898 612,25 3149 393,63 1749 218,63 6 0,75
11. 16. Bloß Peter SV Leipzig 1910 9 565 5506 611,78 3616 401,78 1890 210,00 17 1,89
17. 17. Scholle, Torsten TSV Zwickau 8 622 4891 611,38 3098 387,25 1793 224,13 11 1,38
16. 18. Wassersleben, ManuelSKV Rot Weiß Zerbst 2 8 606 4878 609,75 3195 399,38 1683 210,38 9 1,13
18. 19. Volkland, Udo SV Geiseltal Mücheln 8 606 4870 608,75 3111 388,88 1759 219,88 12 1,50
21. 20. Voigt, Patrick TSV Zwickau 7 623 4237 605,29 2708 386,86 1529 218,43 6 0,86
26. 21. Hey, Reinhardt SV Geiseltal Mücheln 3 621 1815 605,00 1171 390,33 644 214,67 7 2,33
20. 22. Bösewetter, Markus SK Markranstädt 1990 4 0 2418 604,50 1563 390,75 855 213,75 6 1,50
19. 23. Forster, Florian TSV Zwickau 7 570 4199 599,86 2723 389,00 1476 210,86 12 1,71
29. 24. Kühn, Andreas SV Geiseltal Mücheln 8 622 4791 598,88 3082 385,25 1709 213,63 18 2,25
24. 25. Rösch, Tim SKV 9Pins Stollberg 7 0 4183 597,57 2704 386,29 1479 211,29 11 1,57
25. 26. Lasch Alexander SKV 9Pins Stollberg 4 0 2389 597,25 1586 396,50 803 200,75 12 3,00
28. 27. Mittag, Max SV Geiseltal Mücheln 6 592 3570 595,00 2356 392,67 1214 202,33 26 4,33
22. 28. Herold, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 2 5 575 2971 594,20 1928 385,60 1043 208,60 3 0,60
23. 29. Ribbeck, Michael SV Leipzig 1910 7 572 4159 594,14 2745 392,14 1414 202,00 19 2,71
39. 30. Fechner, Harald SV Geiseltal Mücheln 3 605 1779 593,00 1163 387,67 616 205,33 12 4,00
31. 31. Krüger Michael KV Wolfsburg 4 0 2371 592,75 1556 389,00 815 203,75 14 3,50
36. 32. Herrfurth, Oliver SV Leipzig 1910 8 616 4731 591,38 3048 381,00 1683 210,38 21 2,63
32. 33. Georgi, Chris SKV 9Pins Stollberg 7 0 4135 590,71 2722 388,86 1413 201,86 10 1,43
33. 34. Werth, Stefan SKV 9Pins Stollberg 7 0 4130 590,00 2614 373,43 1516 216,57 12 1,71
30. 35. Jahn, Patrick SG Union Sandersdorf 3 579 1768 589,33 1161 387,00 607 202,33 10 3,33
27. 36. Stiehl, Martin SV Leipzig 1910 8 534 4711 588,88 3114 389,25 1597 199,63 22 2,75
40. 37. Röder, André SG Union Sandersdorf 8 606 4707 588,38 3031 378,88 1676 209,50 19 2,38
42. 38. Lorenz, Justin ESV Lok Elsterwerda 8 609 4705 588,13 3053 381,63 1652 206,50 19 2,38
37. 39. Sasse, Steven SG Union Sandersdorf 8 589 4702 587,75 3084 385,50 1618 202,25 25 3,13
38. 40. Hirsch, Patrick TSV Zwickau 4 0 2348 587,00 1503 375,75 845 211,25 8 2,00
34. 41. Fritsche, Andreas SV Geiseltal Mücheln 8 578 4696 587,00 3115 389,38 1581 197,63 27 3,38
49. 42. Hüttl, Andreas KV Wolfsburg 8 602 4682 585,25 3059 382,38 1623 202,88 35 4,38
54. 43. Just, Nicola Union 1861 Schönebeck 8 621 4680 585,00 3051 381,38 1629 203,63 26 3,25
44. 44. Roick, Wolfgang SV Geiseltal Mücheln 5 0 2921 584,20 1890 378,00 1031 206,20 10 2,00
45. 45. Krause André SpG Semper / AdW Berlin 5 0 2921 584,20 1907 381,40 1014 202,80 8 1,60
50. 46. Seiffert, Sven ESV Lok Elsterwerda 8 596 4673 584,13 3069 383,63 1604 200,50 28 3,50
47. 47. Schubert Sascha TSV Zwickau 1 0 584 584,00 400 400,00 184 184,00 6 6,00
35. 48. Siegemund, Maik Union 1861 Schönebeck 6 554 3494 582,33 2303 383,83 1191 198,50 21 3,50
48. 49. Exner, Martin ESV Lok Elsterwerda 8 572 4658 582,25 2981 372,63 1677 209,63 14 1,75
52. 50. Neuber, Sebastian SG Union Sandersdorf 5 0 2911 582,20 1902 380,40 1009 201,80 32 6,40
51. 51. Große, Thomas Union 1861 Schönebeck 8 569 4646 580,75 3067 383,38 1579 197,38 21 2,63
41. 52. Knoth, Andreas SV Leipzig 1910 7 551 4062 580,29 2727 389,57 1335 190,71 28 4,00
55. 53. Heckert, Stefan SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 0 1737 579,00 1140 380,00 597 199,00 11 3,67
56. 54. Schiffner Luca ESV Lok Elsterwerda 1 0 579 579,00 385 385,00 194 194,00 5 5,00
43. 55. Leese, Benjamin ESV Lok Elsterwerda 8 536 4627 578,38 3098 387,25 1529 191,13 34 4,25
57. 56. Brandt, Kai SG Union Sandersdorf 6 0 3466 577,67 2338 389,67 1128 188,00 19 3,17
60. 57. Stacke, Satino Union 1861 Schönebeck 7 589 4041 577,29 2616 373,71 1425 203,57 15 2,14
46. 58. Grafe, Daniel TSV Zwickau 5 548 2884 576,80 1884 376,80 1000 200,00 16 3,20
58. 59. Noack, Matthias SV Geiseltal Mücheln 4 0 2307 576,75 1509 377,25 798 199,50 11 2,75
59. 60. Paul Clemens TSV Zwickau 1 0 576 576,00 372 372,00 204 204,00 1 1,00
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R. Rammler, 20.11.2021
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Ost Männer 9 Spieltag

Klub Klub

Spielfrei 0 0 SpG Semper / AdW Berlin

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
0 0 0,5 0,5 0 0 Würbach, Martin

0 0 0,5 0,5 0 0 Karl, Alex

0 0 0,5 0,5 0 0 Liss, Jürgen

0 0 0,5 0,5 0 0 Prill, Thomas

0 0 0,5 0,5 0 0 Bräuer, Sascha

0 0 0,5 0,5 0 0 Uhlig, Dirk

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

SK Markranstädt 1990 0 0 SKV 9Pins Stollberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Hartmann, Sebastian 0 0 0,5 0,5 0 0 Werth, Stefan

Schröder, Tobias 0 0 0,5 0,5 0 0 Georgi, Chris

Bösewetter, Markus 0 0 0,5 0,5 0 0 Mosel, Thomas

Wagner, Felix 0 0 0,5 0,5 0 0 Rösch, Tim

Tänzer, Veit 0 0 0,5 0,5 0 0 Kämpe, Rico

Hahn, Michael 0 0 0,5 0,5 0 0 Seebe, Lars

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

SV Geiseltal Mücheln 7 1 SV Leipzig 1910

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Fritsche, Andreas 578 3 1 1 565 Bloß Peter

Fechner, Harald 605 2 1 2 616 Herrfurth, Oliver

Kühn, Andreas 622 4 1 0 534 Stiehl, Martin

Hey, Reinhardt 621 4 1 0 551 Knoth, Andreas

Mittag, Max 592 3 1 1 572 Ribbeck, Michael

Volkland, Udo 606 4 1 0 525 Bergmann, Maik

Gesamt: 3624 20,0 2,0 4,0 3363 Gesamt:

Klub Klub

TSV Zwickau 5 : 3 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ziegert, Michael 639 3 1 1 606 Wassersleben, Manuel

Forster, Florian 570 3 1 1 520 Wienicke, Andreas

Pansa, Lars 618 4 1 0 539 Ackermann, Denny/S. Heckert

Grafe, Daniel 548 1 1 3 575 Herold, Robert

Voigt, Patrick 623 1 1 3 670 Heydrich, Robert

Scholle, Torsten 622 2 1 2 628 Kunze Dominik

Gesamt: 3620 14,0 2,0 10,0 3538 Gesamt:

Klub Klub

SG Union Sandersdorf 2 : 6 KV Wolfsburg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stier, Heinz-Martin 553 3 1 1 553 Heydrich, Steffen

Sasse, Steven 589 1 1 3 640 Hähnel, Mathias

Röder, André 606 0 1 4 631 Strobach, Carsten

Jahn, Patrick 579 3 1 1 565 Schlimper, Ronald

Schuch, Christian/S. Neuber 545 2 1 2 568 Schönberger, Bernd

Brandt, Kai/P. Hoppe-Gübig 554 1 1 3 602 Hüttl, Andreas

Gesamt: 3426 10,0 2,0 14,0 3559 Gesamt:

Klub Klub

Union 1861 Schönebeck 4 : 4 ESV Lok Elsterwerda

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Große, Thomas 569 1 1 3 568 Meske , Hannes

Stacke, Satino 589 2 1 2 596 Seiffert, Sven

Just, Nicola 621 3 1 1 557 Scheibe, Uwe

Barth, Michael 559 1 1 3 609 Lorenz, Justin

Siegemund, Maik 554 2,5 1 1,5 536 Leese, Benjamin

Müller, Guido 561 2 1 2 572 Exner, Martin

Gesamt: 3453 11,5 2,0 12,5 3438 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

1 SK Markranstädt 1990 8 : 0 : : : : 7 : 1 8 : 0 : : : 8 : 0 14 : 2

7 SV Leipzig 1910 : : 3 : 5 : 7 : 1 : : 6 : 2 6 : 2 7 : 1 : 8 : 10

12 Spielfrei : : : : : : : : : : : 0 : 0

2 TSV Zwickau 7 : 1 : : : : 5 : 3 7 : 1 7 : 1 : : 8 : 0 14 : 2

3 SKV 9Pins Stollberg : : : : : 2 : 6 5 : 3 6 : 2 : : 7 : 1 11 : 3

10 Union 1861 Schönebeck 1 : 7 : : 2 : 6 2 : 6 : 4 : 4 : : : : 4 : 12

6 SKV Rot Weiß Zerbst 2 : 6 : 2 : : : : : : : 5 : 3 : 8 : 8

8 ESV Lok Elsterwerda : 6 : 2 : : : : 3 : 5 : : 3 : 5 6 : 2 5 : 11

9 SpG Semper / AdW Berlin : : : : : 2,5 : 5,5 6 : 2 : - 7 : 1 1 : 7 : 4 : 12

5 KV Wolfsburg 1 : 7 : : 6 : 2 3 : 5 : 7 : 1 : : - : : 8 : 8

4 SV Geiseltal Mücheln 1 : 7 : : : 4 : 4 5 : 3 : : : 2 : 6 - : 9 : 7

11 SG Union Sandersdorf : 3 : 5 : : : 4 : 4 : : 5 : 3 2 : 6 : 3 : 13

Ergebnisse vom letzten Spieltag:

Spielfrei -SpG Semper / AdW Berlin 0 : 0

SK Markranstädt 1990 -SKV 9Pins Stollberg 0 : 0

SV Geiseltal Mücheln -SV Leipzig 1910 7 : 1

TSV Zwickau -SKV Rot Weiß Zerbst 2 5 : 3

SG Union Sandersdorf -KV Wolfsburg 2 : 6

Union 1861 Schönebeck -ESV Lok Elsterwerda 4 : 4
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